tejto Zmluvy a  je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. 

z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

4.2. Celková cena za Tovar je 68 250,00 Eur bez DPH 

(slovom: šesťdesiatosemtisícdvestopäťdesiat Eur bez DPH) 

4.3. Podrobná kalkulácia ceny je obsahom Prílohy č. 2 tejto Zmluvy. Cena za Tovar zahŕňa všetky 

ekonomicky oprávnené náklady Predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou požadovaných 

Tovarov (najmä náklady za Tovar, na obstaranie Tovaru, colné a daňové poplatky, dopravu na